

## **Nørskovs Produktforretning og Containerservice ApS**

Toftegaardsvej 4  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 38647946

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Leo Nørskov

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nørskovs Produktforretning og Containerservice ApS  
Toftegaardsvej 4  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 38647946

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Leo Nørskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af produktforretning, containerservice og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 2.636 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>5.619.999</b>          | <b>4.004.131</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (1.911.055)               | (1.420.330)               |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(291.954)</u>          | <u>(271.188)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>3.416.990</b>          | <b>2.312.613</b>          |
| Andre finansielle indtægter            | 2           | 0                         | 135                       |
| Andre finansielle omkostninger         | 3           | <u>(35.928)</u>           | <u>(38.369)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>3.381.062</b>          | <b>2.274.379</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>(745.463)</u>          | <u>(505.736)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>2.635.599</u></b>   | <b><u>1.768.643</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 1.000.000                 | 150.000                   |
| Overført resultat                      |             | <u>1.635.599</u>          | <u>1.618.643</u>          |
|  |             | <b><u>2.635.599</u></b>   | <b><u>1.768.643</u></b>   |



**Balance pr. 31.12.2018**

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u>   | <u>2017</u><br><u>kr.</u>   |
|---|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Grunde og bygninger                             |             | 971.982                     | 988.071                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar         |             | <u>1.270.131</u>            | <u>1.498.996</u>            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                 | 5           | <u><b>2.242.113</b></u>     | <u><b>2.487.067</b></u>     |
| <br><b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <br><u><b>2.242.113</b></u> | <br><u><b>2.487.067</b></u> |
| <br>Råvarer og hjælpematerialer                 |             | <br><u>512.550</u>          | <br><u>451.400</u>          |
| <b>Varebeholdninger</b>                         |             | <u><b>512.550</b></u>       | <u><b>451.400</b></u>       |
| <br>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | <br>187.996                 | <br>274.721                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    |             | 36.800                      | 20.360                      |
| Andre tilgodehavender                           |             | 51.932                      | 69.506                      |
| Periodeafgrænsningsposter                       |             | <u>94.852</u>               | <u>56.720</u>               |
| <b>Tilgodehavender</b>                          |             | <u><b>371.580</b></u>       | <u><b>421.307</b></u>       |
| <br><b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <br><u><b>3.146.418</b></u> | <br><u><b>320.608</b></u>   |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <br><u><b>4.030.548</b></u> | <br><u><b>1.193.315</b></u> |
| <br><b>Aktiver</b>                              |             | <br><u><b>6.272.661</b></u> | <br><u><b>3.680.382</b></u> |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 | 6           | 50.000                    | 50.000                    |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 3.457.295                 | 1.821.696                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | <u>1.000.000</u>          | <u>150.000</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>4.507.295</u></b>   | <b><u>2.021.696</u></b>   |
| Udskudt skat                                       |             | <u>148.880</u>            | <u>132.100</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>148.880</u></b>     | <b><u>132.100</u></b>     |
| Finansielle leasingforpligtelser                   |             | <u>390.001</u>            | <u>462.860</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b><u>390.001</u></b>     | <b><u>462.860</u></b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 72.900                    | 169.800                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 117.073                   | 152.492                   |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                      |             | 728.683                   | 475.332                   |
| Anden gæld   |             | <u>307.829</u>            | <u>266.102</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.226.485</u></b>   | <b><u>1.063.726</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>1.616.486</u></b>   | <b><u>1.526.586</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>6.272.661</u></b>   | <b><u>3.680.382</u></b>   |
| Eventualforpligtelser                              | 8           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 50.000                                  | 1.821.696  | 150.000  | 2.021.696            |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte  | 0                                       | 0  | (150.000)  | (150.000)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 1.635.599  | 1.000.000  | 2.635.599            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>3.457.295</b>   | <b>1.000.000</b>   | <b>4.507.295</b>     |

## Noter

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                  |                  |
| Gager og lønninger                                    | 1.687.765        | 1.266.613        |
| Pensioner   | 168.763          | 115.925          |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 26.660           | 22.958           |
| Andre personaleomkostninger                           | 27.867           | 14.834           |
|   | <b>1.911.055</b> | <b>1.420.330</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere     | <b>3</b>         | <b>3</b>         |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                 |                  |                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 0                | 135              |
|   | <b>0</b>         | <b>135</b>       |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>              |                  |                  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 645              | 0                |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 35.283           | 38.369           |
|   | <b>35.928</b>    | <b>38.369</b>    |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                      |                  |                  |
| Aktuel skat   | 728.683          | 475.332          |
| Ændring af udskudt skat                               | 16.780           | 30.404           |
|   | <b>745.463</b>   | <b>505.736</b>   |

## Noter

|   | <b>Grunde og bygninger</b>               | <b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b> |
|---|--|---|
|   | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                                      |
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>        |  |   |
| Kostpris primo                            | 1.004.160                                | 1.754.095                                       |
| Tilgange                                  | 0  | 47.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    | <b>1.004.160</b>                         | <b>1.801.095</b>                                |
| <br>                                      |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo               | (16.089)                                 | (255.099)                                       |
| Årets afskrivninger                       | (16.089)                                 | (275.865)                                       |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       | <b>(32.178)</b>                          | <b>(530.964)</b>                                |
| <br>                                      |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b>971.982</b>                           | <b>1.270.131</b>                                |
| <br>                                      |  |   |
| Ikke-ejede aktiver                        | -  | <b>596.658</b>                                  |
|   |  |   |
|   | <b>Pålydende værdi</b>                   | <b>Nominel værdi</b>                            |
|   | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                                      |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>              | <b>Antal</b>                             |   |
| Anparter                                  | 50                                       | 1000  |
|   | <b>50</b>                                | <b>50.000</b>                                   |
|   |  |   |
|   | <b>Forfald inden for 12 måneder 2018</b> | <b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>        |
|   | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                                      |
| <b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  | <b>Forfald efter 12 måneder 2018</b>            |
| Finansielle leasingforpligtelser          | 72.900                                   | 390.001   |
|   | <b>72.900</b>                            | <b>390.001</b>                                  |

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPFT17 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 317 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 972 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 597 t.kr.
